ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.03.2024

№ 439
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 31.01.2020 № 555 «О Комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные
должности Ханты-Мансийского
района, и противодействию коррупции»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 31.01.2020 № 555 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, и противодействию коррупции» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 1 приложения 1 к Решению дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Действие настоящего Положения не распространяется на лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района.».

1.2. В пункте 4 части 2 статьи 2 приложения 1 к Решению слова «начальник отдела кадровой работы и документооборота» заменить словами «консультант отдела правовой и кадровой работы».

1.3. В абзаце восьмом части 2 статьи 2 приложения 1 к Решению слово «подпунктах» заменить словом «пунктах», слова «настоящего пункта» заменить словами «настоящей части».
1.4. В части 1 статьи 6 приложения 1 к Решению слова «кадровой работы и документооборота» заменить словами «правовой и кадровой работы».
1.5. В приложении 2 к Решению слова «начальник отдела кадровой работы и документооборота» заменить словами «консультант отдела правовой и кадровой работы».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова

22.03.2024

	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

28.03.2024

2